通        知
                                           中華民國 112 年 6 月 17 日

                                               聯絡電話：2717021~2

                                                        (註冊與課務組)

主旨：為配合辦理 112 年 6 月 18 日(星期日)112 年度高級中等以下學

校及幼兒園教師資格考試，自 6 月 17 日(星期六)取消蘭潭校區

鐘聲，請查照。
說明：為避免應試生受校內原鐘聲影響作答，自 6 月 17 日(星期六)取

消蘭潭校區鐘聲，並於 6 月 19 日(星期一)上午恢復。如造成不

便，請見諒。

教務處註冊課務組 敬啟